@

(]

The size of the discount

Quantity
25

50

75

100

Tubtf.-fittingﬁél‘:I

Connect with us

Discount
5%

7.5%
10%

15%

Spare

above 11,54 €
above 34,61 €
above 69,23 €
above 138,45 €

Tubefittings.eu
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

copy of Rohrverbinder
Quadratische FuBplatte - Typ 11E
-48,3 mm

link to the product:
https://tubefittings.eu/de/runde-rohrverbindungen/1374-copy-of-rohrverbinder-quadratische-fus
splatte-typ-11e-483-mm-5901138378021.html

Price: 9,23 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 608011E

Information:

Quadratische FuBplatte. Verwenden Sie diese Rohrkupplung fir Positionierungskonstruktionen.
Aufgrund der Form der Grundplatte lasst sie sich gut auf einer Flache im 90°-Winkel befestigen.
Verwenden Sie diese jedoch nicht als Unterlage zum Abstitzen von Sicherheitsgelandern und
dergleichen.

Product features

GréRe mm E (48,3 mm)

Typ-Symbol Typ 11

GroRe " 1%

Material Gusseisen (ASTM A197 KTH350-10)
Beschichtung Feuerverzinkt

Farbe Silber

TOV TUV certified

Typ FuBplatte

Material der Schraube Kohlenstoffstahl MLOBAL mit Magni 565 Beschichtung
Schraubgewinde Typ  BSP thread (15S0228/1)

GroRe der Schraube  3/8” x 12,7 mm

Produktionsnorm ASTM A197, KTH350-10

10-01-2026

1/1


https://tubefittings.eu/de/runde-rohrverbindungen/1374-copy-of-rohrverbinder-quadratische-fussplatte-typ-11e-483-mm-5901138378021.html
https://tubefittings.eu/de/runde-rohrverbindungen/1374-copy-of-rohrverbinder-quadratische-fussplatte-typ-11e-483-mm-5901138378021.html

