



copy of Rohrverbinder Quadratische Fußplatte - Typ 11E - 48,3 mm



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/runde-rohrverbindungen/1374-copy-of-rohrverbinder-quadratische-fussplatte-typ-11e-483-mm-5901138378021.html>

Price: **9,23 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 608011E

Information:

Quadratische Fußplatte. Verwenden Sie diese Rohrkupplung für Positionierungskonstruktionen. Aufgrund der Form der Grundplatte lässt sie sich gut auf einer Fläche im 90°-Winkel befestigen. Verwenden Sie diese jedoch nicht als Unterlage zum Abstützen von Sicherheitsgeländern und dergleichen.

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
25	5%	above 11,54 €
50	7.5%	above 34,61 €
75	10%	above 69,23 €
100	15%	above 138,45 €

Product features

Größe mm	E (48,3 mm)
Typ-Symbol	Typ 11
Größe "	1½
Material	Gusseisen (ASTM A197 KTH350-10)
Beschichtung	Feuerverzinkt
Farbe	Silber
TÜV	TÜV certified
Typ	Fußplatte
Material der Schraube	Kohlenstoffstahl ML08AL mit Magni 565 Beschichtung
Schraubgewinde Typ	BSP thread (ISO228/1)
Größe der Schraube	3/8" x 12,7 mm
Produktionsnorm	ASTM A197, KTH350-10